
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVII/307/17 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/305/16 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/305/16 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2017 rok, załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 669



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII/307/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/305/16 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH)  

ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2017 ROK  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   01010 - Budowa odstojników w hydroforni w Sokolnikach Lesie 25 000,00 

   
01010 - Połączenie sieci wodociągowej Maszkowice - Helenów oraz 

rozłączenie sieci wodociągowej Helenów - Ozorków 
25 000,00 

   01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Helenowie, ul. Wspólna 30 000,00 

   01010 - Rozbudowa sieci wodociągowej w Sokolnikach 55 000,00 

600   Transport i łączność 1 113 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

   
60014 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 5168 E relacji Aleksandrów 

Łódzki - Parzęczew, gr. Powiatu (Lubień) - Etap II 
500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 597 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 000,00 

   
60016 - Położenie nakładki bitumicznej na drodze Nr 120104 E 

w Konarach 
11 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120116 E w Cedrowicach  30 000,00 

   60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120129 E w Maszkowicach 18 000,00 

   

60016 - Przebudowa dróg gminnych w Gminie Ozorków. Etap I - 

przebudowa drogi gminnej Nr 120108E I przebudowa drogi gminnej 

120104E 

350 000,00 

   
60016 - Przebudowa istniejącego poszerzenia jezdni na chodnik 

wzdłuż drogi gminnej Nr 120105 E Helenów - Sokolniki Las 
60 000,00 

   
60016 - Remont mostu na rzece Bzura w ciągu drogi gminnej 

nr 120112E w miejscowości Muchówka 
120 000,00 

   60016 - Utwardzenie drogi gminnej Nr 120114 E w Celestynowie 8 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   60017 - Przebudowa drogi dojazdowej w Modlnej 7 000,00 

   60017 - Utwardzenie drogi dojazdowej w Boczkach 9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00 

 70095  Pozostała działalność 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Cedrowicach Parceli 17 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Skromnicy 22 14 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Sokolnikach Parceli 12 000,00 

   70095 - Przebudowa budynku komunalnego w Tymienicy 6 11 000,00 

   
70095 - Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Sokolnikach Parce-

li 
20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   70095 - Zakup urządzeń architektury ogrodowej  19 000,00 

750   Administracja publiczna 720 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   
75023 - Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań informatycznych 

w Urzędzie Gminy Ozorków z siedzibą w Ozorkowie 
300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 669



   75023 - Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   
75095 - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego 
400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 129 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
80101 - Przebudowa  boiska szkolnego w Zespole Szkół w Solcy 

Wielkiej 
100 000,00 

   80101 - Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Solcy Wielkiej 10 000,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   80104 - Wymiana podłogi w Przedszkolu w Leśmierzu 15 000,00 

 80110  Gimnazja 4 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116,15 

   80110 - Zakup serwera 4 116,15 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 383,85 

   80110 - Zakup serwera 383,85 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   85121 - Zakup sprzętu medycznego 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 181,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 181,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 181,00 

   
90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków rozproszonych 

na terenie Gminy 
21 181,00 

   
90001 - Budowa zbiornika bezodpływowego dla potrzeb budynku 

komunalnego w Skotnikach 
10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Katarzynowie 50 000,00 

   
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach Lesie, ul. Cho-

pina 
30 000,00 

   
90015 - Budowa oświetlenia ulicznego w Sokolnikach Lesie, ul. 

Wrzosowa 
5 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 000,00 

 92695  Pozostała działalność 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   92695 - Doposażenie placu zabaw w Czerchowie 12 000,00 

   92695 - Doposażenie placu zabaw w Małachowicach Kolonii 6 000,00 

   92695 - Zakup urządzeń architektury ogrodowej  10 000,00 

Razem 2 374 681,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 669


		2017-02-02T10:00:21+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




